
 Registrační řád 
 Registrační řád upravuje způsob přijímání nových členů a klubů do Českého kuličkového svazu. 

 1. Podmínky členství v ČKS 

 1.1 Členem ČKS se může stát libovolná fyzická či právnická osoba. 

 1.2 Fyzická osoba se může stát členem zasláním přihlášky na adresu ČKS nebo vstupem do některého z 

 registrovaných klubů ČKS. 

 1.3 Klub může založit minimálně 6 fyzických osob. Pro založení klubu je třeba vyplnit klubovou přihlášku 

 do ČKS. 

 1.4 Pokud jsou splněny všechny podmínky uvedené ve stanovách ČKS pro vstup klubu do ČKS, klub 

 vstupuje do ČKS dnem, kdy se některý z jeho členů zúčastní prvního turnaje uvedeného v termínové 

 listině ČKS. 

 2. Prémiové členství 

 2.1 Fyzické osoby mohou získat prémiové členství. Prémiové členství lze nabýt zaplacením členského 

 příspěvku Českému kuličkovému svazu v libovolné výši. Prémiové členství platí do posledního dne 

 kalendářního roku, v kterém byl členský příspěvek zaplacen. 

 2.2 Prémioví členové získají zejména: 

 ●  Možnost personalizace úvodní stránky ČKS. 

 ●  Možnost personalizace pravého sloupce na všech podstránkách. 

 ●  Ikonku prémiového člena na stránce se statistikami hráče. 

 ●  Stránku s přehledem získaných trofejí. 

 2.3 Prémiové členství nepřináší žádné výhody ve hře. Při rozhodování výkonného výboru, které se 

 jakkoliv dotýká konkrétních hráčů, za žádných okolností nebude bráno v potaz, zdali se jedná o 

 prémiového člena či nikoliv. 


